Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 04.10.2023г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Цинкевич Ольга Игоревна
5. Банашинская Светлана Федоровна
6. Дроздова Ирина Ивановна
7. Воронцова Ольга Алексеевна
8. Ковалева Зинаида Александровна
9. Романков Василий Васильевич
10. Ходусева Валентина Кузьмовна
11. Иванова Валентина Александровна
12. Мельникова Валентина Петровна
13. Тарасенкова Наталья Владимировна
14. Шмагина Оксана Владимировна
15. Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись

1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Разработка Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Смоленск 2023/24г.г. служения.
3. Обсуждено предложение составить список праздников ИВДИВО и каждому Компетентному  развернуть физически одну праздничную практику в подразделении ИВДИВО Смоленск.
4. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.

Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.10.2023г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Цинкевич Ольга Игоревна
6. Банашинская Светлана Федоровна
7. Дроздова Ирина Ивановна
8. Воронцова Ольга Алексеевна
9. Ковалева Зинаида Александровна
10. Романков Василий Васильевич
11. Ходусева Валентина Кузьмовна
12. Иванова Валентина Александровна
13. Мельникова Валентина Петровна
14. Тарасенкова Наталья Владимировна
15. Шмагина Оксана Владимировна
16. Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись

1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Смоленск в ИВДИВО-полисах Кут Хуми 44-го и 45-го Архетипов.
3. Стяжание 512 Царств и 512 Архетипических Метагалактик.
4. Стяжание 512 Стихий ИВО с явлением 256 Прастихий в выравнивании с 512 Царствами. Стяжание 262144 Стихий 512 Архетипических Метагалактик.
5. Выявили станцу для проекта Синтеза Миров 4-х подразделений – Физическое Мировое Тело Метафизическим Синтезом Движения ИВО.
6. Предложено продолжать действие внутреннего проекта Партии Мир России «Развитие Смоленска и Смоленской области».
7. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.

Решения
1. Утвердить станцу для проекта Синтеза Миров 4-х подразделений – Физическое Мировое Тело Метафизическим Синтезом Движения ИВО.
2. Продолжить выходы по городу и поездки по области в рамках внутреннего проекта Партии Мир России «Развитие Смоленска и Смоленской области».

Голосования
За-16
Против-0
Воздержались-0

[bookmark: _GoBack]Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 18.10.2023г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Цинкевич Ольга Игоревна
6. Банашинская Светлана Федоровна
7. Дроздова Ирина Ивановна
8. Воронцова Ольга Алексеевна
9. Ковалева Зинаида Александровна
10. Ходусева Валентина Кузьмовна
11. Иванова Валентина Александровна
12. Мельникова Валентина Петровна
13. Тарасенкова Наталья Владимировна
14. Шмагина Оксана Владимировна

Состоялись

1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смоленск в 12-ой Архетипической До-ИВДИВО Октаве.
3. Стяжание Фа подразделения ИВДИВО Смоленск по Архетипам.
4. Стяжание объёма концентрации Синтеза ИВО ракурсом подразделения и развёртка Синтеза по территории подразделения ИВДИВО Смоленск.
5. Обсуждение вопросов: Для внутреннего развития и роста каждого и подразделения запускать каскады практик. Необходимость каждым составить План Синтеза ИВО для стяжённых трех Жизней: человека, компетентного, полномочного.
6. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.

Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.